
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 10:07:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ASUS VIVOBOOK S16 M3607KA-OLED022X

Cena celkem: 34 148 Kč
 (bez DPH: 28 221 Kč)
Běžná cena: 37 562 Kč
Ušetříte: 3 415 Kč
Kód zboží: NOTASU2152
Part No.: M3607KA-OLED022X
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS Vivobook S16 M3607 – AI výkon, který má styl

Ať už věnujete náročné práci s aplikacemi, studijním projektům nebo třeba úpravě fotografií, notebook ASUS Vivobook
S16 M3607 s vámi drží krok. Kombinace procesoru AMD Ryzen AI 7 350 a obří 32GB RAM podpoří každou vaši aktivitu
potřebným výkonem a výpočetní rychlostí.

AI asistent na jedno klepnutí

Základem výkonu je procesor AMD Ryzen AI 7 350, který kromě vysoké rychlosti přináší také výpočetní AI jednotku,
speciálně navrženou pro procesy umělé inteligence. AI jednotka AMD XDNA NPU slouží pro zrychlení umělé inteligence a
zpracování úloh. Funguje jako mozek zpracování signálů a umožní efektivní využívání AI nástrojů pro generování textu,
obrázků a dalšího obsahu nebo výstupů.

Notebook ASUS Vivobook S16 M3607 je vybaven samostatnou klávesou pro spuštění funkce Copilot+ PC. Tato umělá
inteligence vám umožní tvořit text, generovat e-maily, rešerše nebo písemné souhrny. Uplatní se také při úpravě fotografií
a obrázků, malování a dalších kreativních činnostech. Jedná se o tvůrčí nástroj, který vám usnadní kancelářskou práci i
tvůrčí aktivity, ať už potřebujete vytvořit tabulku, návod, titulky k videu a spoustu dalšího.



Ve spojení s obří kapacitou operační paměti a SSD jednotkou notebook ASUS Vivobook S16 M3607 naběhne do
pracovního režimu enormní rychlostí a nepoleví ani při spouštění aplikací nebo multitaskingu. Notebook ASUS Vivobook
S16 M3607 je také věrným parťákem na cesty. I přes 16palcový displej, a tedy větší rozměry, dosahuje nízké váhy pod 2
kg a je vhodný pro přenášení. Bezpečné mobilitě pomáhá také odolná konstrukce s certifikací MIL-STD 810H.


